



LAS-417/1-PN/112-2020

Rybnik, dnia 07.01.2021 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów z włókien medycznych – kompletów chirurgicznych

(zamówienie nr **LAS-417-PN/112-2020**)

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych

z dnia 30.12.2020r., nr 776336-N-2020

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuści jednorazowy niesterylny komplet chirurgiczny wykonany z tkaniny SMS35 gr/m² w kolorze niebieskim?”

Pytanie 2: Pakiet 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści komplet ubrań o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź 1-2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „SKŁADANIE OFERT Czy Zamawiający dopuści dopuści składanie ofert za pośrednictwem platformy elektronicznej? Zważywszy na bardzo dużą ilość ogłoszonych postępowań przetargowych taka forma składania ofert pozwoli na skrócenie czasu przygotowywania oferty.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków w tym zakresie z uwagi na brak możliwości technicznych. Zamawiający informuje, że obecność podczas otwarcia ofert nie jest obowiązkowa, jak również nie jest wymagane złożenie oferty osobiście.

Pytanie 4: „PROJEKT UMOWY Czy Zamawiający zgadza się, aby podobnie jak jest napisane w §5 ust. 2, dokonano modyfikacji zapisu w §5 ust. 4 wzoru umowy, zmieniając wyrażenie „10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §1 ust.1 umowy” na wyrażenie „10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 12.01.2021 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272